Το με αρ. πρωτ. 44221/17-02-2022 έγγραφο του τμήματος Πολιτισμού 
Αθλητισμού Π.Ε. Ρεθύμνου, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:  
1. «Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση αθλητικής  
εκδήλωσης με τον Δήμο Ρεθύμνης, συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων  (1.500,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.   
2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Λαογραφικό Όμιλο «ΧΟΡΟΚΡΗΤΕΣ», συνολικού 
προϋπολογισμού οκτακοσίων (800,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ. 

3.

[...]

εκδηλώσεων για τη Μάχη της Κρήτης, συνολικού προϋπολογισμού επτά χιλιάδων 
(7.000,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Δήμο Ανωγείων, συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων (1.500,00) ΕΥΡΩ συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
5. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Σταυρωμένου, συνολικού προϋπολογισμού 
χιλίων (1.000,00) ΕΥΡΩ. 
Η Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: